Sig-(SN)-num Francisci Didaci Piredda, regia authoritate per hoc omne praesens 
Sardigniae regnum publici notarii, Senorbi domiciliati, qui praedictis una cum 
praenominatis testibus adfuit sua propria scribens et subscribens manu, cum suo 
originali de verbo ad verbum comprobavit, rogatus requisitusque claudere clausit. / 

407 	 s. d., [Cagliari] 
Il segretario del Parlamento Giovanni Battista Marongiu registra che 

Antonio Manca del Arca chiede di essere abilitato a prendere parte al Par-
lamento. 

c. 426 	(Admitatur) 
Don Antonio Manca del Arca quiere ser habilitado et cetera. 
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